
   ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 
 

 02.09.2024                                                                                                               №409-ОД 

с. Большая Глушица   

 

 

Об организации профильного обучения 

 

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 10.09.2008 г. 

№355 

 «О проведении в 2009 году эксперимента по организации профильного обучения 

учащихся на ступени среднего (полного) общего образования в государственных и 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Самарской области». 

 

Приказываю:  
 

1. На основании выбора учащихся организовать обучение с 01 сентября 2024 года в 

10-11 классах по индивидуальным учебным планам.  

2. Заместителю директора по учебной работе Писаренко Е.В. и классным 

руководителям провести анкетирование по выбору учащимися образовательной 

траектории. 

3. Богомоловой М.С. – учителю физики составить расписание для учащихся 10- 11 

классов в соответствии с выбором учащихся. 

 

 

 

Директор:                                       О.А. Соколова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Зам. директора по УР:                                     Е.В. Писаренко  

 

Учитель:                                                           М.С. Богомолова     
 



 

 

 

 


		2024-09-09T21:52:56+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




